
                   

                

    Università degli Studi "G. d'Annunzio" Chieti-Pescara 
 

________________________________________________________________________________ 
   

Campus Chieti - Edificio Rettorato - Via dei Vestini, 31 Chieti 

Tel. 0871 3556371-6073 – E-mail: attivitaistituzionali@unich.it - ateneo@pec.unich.it 

 
(Numero e data di protocollo attribuiti dal Sistema di Gestione Informatica dei Documenti) 

 

DECRETO RETTORALE 

 

OGGETTO: Annullamento di ufficio del D.R. Rep. 1040/2025 Prot. n. 54168 del 16.07.2025 avente ad oggetto 

nomina dei componenti della Commissione per lo studio di un progetto di efficientamento energetico dei Campus 

di Chieti e Pescara. 

 

IL RETTORE 

 

VISTA la Legge 9 maggio 1989, n.168, e, in particolare, l’art.6, comma 6 in materia di autonomia 

universitaria;  

VISTA la Legge n. 241 del 7.08.1990; 

VISTO la Legge n. 240 del 30.12.2010; 

VISTO lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n.425 del 14.03.2012, modificato con D.R. n.427 

del 15 luglio 2013, con D.R. n.74 del 17.01.2019 e con D.R. n.425 del 23.03.2022; 

VISTO il proprio Decreto di cui al Rep. 1040/2025 Prot. n. 54168 del 16.07.2025 relativo alla 

nomina dei componenti della Commissione per lo studio di un progetto di efficientamento 

energetico dei Campus di Chieti e Pescara; 

VALUTATE tutte le azioni da mettere in campo alfine del raggiungimento degli obiettivi prefissati 

dall’Ateneo in materia;  

CONSIDERATO che per ragioni di opportunità si ritiene non limitare dette azioni ad una Commissione 

all’uopo costituita; 

 

DECRETA 

 

ARTICOLO UNICO – di annullare il D.R. Rep. 1040/2025 Prot. n. 54168 del 16.07.2025 relativo alla nomina 

di una Commissione per lo studio di un progetto di efficientamento energetico dei Campus di Chieti e Pescara. 

 

 

Il presente Decreto viene protocollato, registrato e pubblicato sull’Albo Pretorio online dell’Università degli Studi 

“G. d’Annunzio” Chieti-Pescara, sul sito web di Ateneo e trasmesso agli organi ed uffici competenti per gli atti 

ad esso connessi.  

 

           

     Prof. Liborio Stuppia 
   (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. n.445/2000,  

  del D.Lgs. n.82/2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa) 
 

 

 

 

 

 

 

 
Settore Attività Istituzionali/arp/TF 

mailto:attivitaistituzionali@unich.it

		2025-12-04T12:25:45+0100
	IT
	Stuppia Liborio




